
1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Poptávka zpracování PD k úpravě sportovišť na území města Litvínova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000135“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Poptávka zpracování PD k úpravě
sportovišť na území města Litvínova" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: A3 detail s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 841

434 01 Most
IČO: 64651509
Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2019 15:03
Nabídková cena: 207000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ing Oldřich Slonek
Sídlo: Františka Škroupa 2063/1

43401 Most
IČO: 40243702
Datum a čas doručení nabídky: 03.09.2019 13:52
Nabídková cena: 217000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Ing. Petr Filípek
Sídlo: Blažim 113

44001 Blažim
IČO: 42143411
Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2019 16:12
Nabídková cena: 320000Kč



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Poptávka zpracování PD k úpravě sportovišť na území města Litvínova":

Název: A3 detail s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 841, Most, 434 01
IČO: 64651509
Nabídková cena: 207.000 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 23.09.2019

Ing. Petr Řeháček MBA, vedoucí odboru, v.r.


